Département de la Nature et des Foréts

RW/953/2021/3320/4595/19

Lot 19

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

environnement

- Mesures prises au compas - Cubage a la hauteur dominante (33/4 : MZ =29,1 m-33/3:D0 =31,6 m-33/2:EP = 26,6
metD0=352m-31/2:MZ=29metDO=376metEP=27m-34/2:MZ=28,1m-33/1:EP=26m)

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

491

687,276

0,000

687,276

1400

113,350

17,387

BAIJOT Eric, 0477 78 15 84
Triage D'ourt
Libramont-Chevigny Cne
BERNIHET, DERRIERE LA HEZ

Vente communale de Libramont-Chevigny
Jeudi 18 novembre 2021 a 10:00
Salle de la buvette du football a Libramont

2%

Oui

m3

dms3

cm

ha


tel:0477 78 15 84
https://wallowood.be/ventes/2021/11/4595
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-de-la-buvette-du-football-a-libramont

Cat.(cm)

45

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180
185

195

Total grumes 180/200
205

Total grumes 200/250
Total grumes

Houppiers/Taillis

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

13
32
45
36
43
48
127
49
42
39
130
12

11

27

344

Vol.(m3)

1,183

1,870

28,423

146,218

251,624

77,497

15,926

4,800

527,541

Méleze du Japon

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

20
35
31
86

105

Vol.(m3)

4,976

100,006

20,247

Epicéa
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

4 1,500

11
15 9,499

12

22 21,988

1 1,519

125,229 42 34,506



